et quicquid fieri potuit certe secunda dilatio dabitur sibi solum ad illu testē pducendū: vt. j. de iureiur. l. admo- nendi. ibi. quibus sol. zc. z ita dicebat Ja. bu. Idē vi- detur in tpe vt si doceat se impeditū solum in duobus diebus vltimis illi soli dies sibi restituantur. ar. j. de in- inte. resti. l. diuus. z quod ibi no. z per hoc sequitur qd si impedimentū fuit in duobus diebus dz petere dila- tionē secundā infra duos dies. postea non audiret: vt no. in. d. l. diuus. z j. de mino. l. interdū. z hoc vey. de rigore. Spe. tñ in ti. de dila. §. i. sed quid ecce. vñ di- cere qd de egate dz admitti ē post hoc: si hoc malicio- se nō fecit: tñ hoc nō bñ pbat. hēs qd secūda dilatio da- tur pp impedimentū qd fuit in prima. Inno. assignat aliā cām propter quā pōt dari secunda dilatio. s. si pri- ma dilatio nō fuit integra. Debet enī prima esse trium mensium: ut. C. e. l. i. sed si nō fuit integra: tūc iudex de- facili dabit scōam: vt no. ipse extra de testi. c. vltra tertiā hoc nō videt vey. nā dilatio ē arbitraria. nō tñ pōt ex- cedere tempus triū mensium: vt. d. l. i. C. e. ibi non am- plius qd tres mēses zc. Albinus ergo pōt suo arbitrio: z ita videtur obseruari de p̄suetudine in partibus istis dixi in. l. ij. de re iudi. Puto ē qd iusta cā sit dandi se- cundā dilatiōē si ius aduersarij nō est factū deterius sed oia integra sunt: alio secus. verbi gratia. peto secun- dam dilatiōem ad pbandū aliquid aduersus quod reus pōt ita facere suam defensionē modo sicut primo certe dz dari dilatio. Sed si in p̄ma dilatiōe aduersus habebat testes ad pbandū cōtrariū: quos mō nō hz vel ad aliū simile: tūc hoc casu dari nō deberet. ar. s. ti. i. l. z si post tres. z de opti. le. l. mācipioz. Preterea si in cā appellationis iste admittet ad probandū. l. p. hanc. C. de tē. ap. quare nō hic. Que enīz eqtas dicitat vt ipse cōdēnet ut habeat appellare necesse nō video. Quero qd si est dictū in actis. iudex statuit ad pban- dū terminū. x. diez p̄ prima dilatiōe. vtz ista prima dilatio intelligatur pemptoria. Rñ. ista verba p̄nt ha- bere hunc intellectū cū dilatio debet esse triū mensiū: vt. C. e. l. i. intelligatur p̄ prima dilatiōe hoc est p̄ pri- mo mense: z hoc pcederet tenendo opi. Inno. quā su- pra dixi: vel aliter p̄ prima dilatiōe intelligatur cū in cā debeant dari plures: lz secunda cū grauiori cause co- gnitione. Intelligo p̄ prima. l. pemptoria fm formam huius. l. quasi iudex polliceat se daturz secundā si d̄ iu- sta cā doceatur z hoc magis placet. Sed quero qd si iudex dedit secundā absqz aliqua cause cognitione. tex. hic vñ qd nō valeat dū dicit plusqz semel tribui non posse. nā verbū pōt iunctū cū negatione inducit neces- sitatem. priuat enīm potentiā: vt. j. de fur. l. nō p̄t. z ex- de re. iu. c. i. li. vj. z ibi no. p. Jo. an. in s̄rium facit quod no. p. Inno. ex de testi. c. in causis. sed ibi nō loquit de secunda vel tertia dilatiōe. sed de secunda vel tertia productione: vt infra dicā. Quero de intellectu ho- ruz verborz singulis causis. Glo. ij. paruula exponit tri- bus modis. Et ista magna quā recitauit z vltimā. Tu- tene secundā expositionē ut exponas singulis causis: id est singulis capitulis sese inuicē non cōpatientibus: hoc est si ante lit. cōte. dat dilatio prima ad liberandi ista vna dilatio nō impedit qn detur alia dilatio ad p- bandū exceptiones dilatorias intelligo d̄ dilatorijs se cōpatientibus ad inuicem. nā si vna deberet examina- ri prius: ut exceptio declinatoria iudicis fm ea que di- xi in. l. si cōuenit. de iuris. om. iudi. illa nō impediret qn daretur alia sup alijs dilatorijs z declinatorijs. itez iste dilatiōes nō impediūt qn detur postea alia dila- tio ad probandū de meritis cause: z hoc est qd dicitur singulis causis. i. singulis capitulis. Ex hoc habes qd etiam si ante lit. cōte. dantur dilatiōes ad probādum quelibet intelligitur pemptoria sicut post litē cōte. p. hanc. l. Et hoc ē videtur sentire Spec. in ti. de di. §. i. Itē ex hoc habes qd qñ sunt plura capitula se inuicem nō impediētia pōt dari una dilatio p oibus vt. C. de